
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

 

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) RESOLUCIÓ de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022, de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Laboratori d’Anàlisi Química (A1-

S03-06). 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) RESOLUCIÓN 

de la directora general de Personal por la que 

se eleva a definitiva la lista provisional de 

personas inscritas para participar en el 

proceso excepcional de estabilización por el 

sistema de concurso de méritos, para cubrir 

los puestos funcionariales previstos en la 

resolución de 21 de diciembre de 2022, de la 

Dirección General de Recursos Humanos, en 

el cuerpo/escala Laboratorio de Análisis 

Químico (A1-S03-06). 

 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:NEK7Q371:DU9S5C7T:6T7AKTCS URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=NEK7Q371:DU9S5C7T:6T7AKTCS

Firmat per Susana Cabareda Franco el
20/12/2023 13:20:58



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022, , de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala Laboratori 
d’Anàlisi Química (A1-S03-06). 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Laboratori d’Anàlisi Química (A1-

S03-06). 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs, en el cos/escala Laboratori d’Anàlisi 

Química (A1-S03-06) una vegada resoltes les 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala Laboratorio de Análisis Químico 
(A1-S03-06). 

 
Mediante Resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala Laboratorio de 

Análisis Químico (A1-S03-06). 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso en el cuerpo/escala Laboratorio de 

Análisis Químico (A1-S03-06). 

CSV:KJU7BJ2V:LXLN4YMN:P4TLL99L URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJU7BJ2V:LXLN4YMN:P4TLL99L



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 
 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

una vez resueltas las reclamaciones y 

subsanados los defectos. La citada relación queda 

recogida en el anexo. 
La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:KJU7BJ2V:LXLN4YMN:P4TLL99L URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJU7BJ2V:LXLN4YMN:P4TLL99L

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
18/12/2023 13:06:28
Càrrec: Directora General de Personal



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

COS/ESCALA: LABORATORI D’ANÀLISI QUÍMICA (A1-S03-06) 

CUERPO/ESCALA: LABORATORIO DE ANÁLISIS QUÍMICO (A1-S03-06) 
 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***8470** ADAM FELICI, MARIA VICTORIA 
***3511** AICART LIMONGE, YOLANDA FRANCISCA 
***6715** ALARCON MARTINEZ, CRISTINA 
***0143** ALBALATE CASTELLOTE, URSULA MANUELA 
***7012** ALGUACIL RAMOS, ANA MARIA 
***4572** ASENSI SORIO, MARIA ANGELES 
***6621** BARBERA RIERA, MARIA 
***5900** BELENGUER SAPIÑA, CAROLINA 
***8682** BELLES ESTELLER, MARIA 
***7306** BENITO BOILLOS, MIGUEL 
***6697** BESER SANTOS, MARIA ISABEL 
***6413** BOLLAIN PASTOR, CLARA 
***4097** BUENAGA GARCIA, MARIA ELISA 
***5058** CABAÑES GARCIA, ANA MARIA 
***7320** CALERO FAJARDO, JULIA 
***1993** CANO VERDU, MARIA DEL MAR 
***2146** CARBALLO MARRERO, SILVIA 
***4844** CHINILLACH ANDREU, MARIA DEL CARMEN 
***6236** CHIVA TARREGA, GEMMA MARIA 
***0889** CUQUERELLA TEJEDA, JAIME JOSE 
***3528** CURROS HORMIGO, FEDERICO 
***4090** DE FRUTOS LLORENTE, CARMEN ITZIAR 
***7789** DOMENECH MALLOL, ASTRID 
***7486** DOMENECH TORREGROSA, MARIA JOSEFA 
***5112** DOMINGO GONZALEZ, NEREA 
***7534** DOMINGUEZ REDONDO, MARIA DEL MAR 
***5404** DUALDE MARIN, PABLO 
***8304** FAYOS FERNANDEZ, ANA 
***8833** FERNÁNDEZ BLANCO, ANA MARIA 
***5840** FORCADA GALLEN, CARMEN 
***9019** GALLEGO VIÑAS, GEMA 
***2016** GARCIA GIMENO, ANA 
***0139** GARIS BOTELLA, MARIA DEL CARMEN 
***2378** GIL CAYUELA, CAROLINA 
***0420** GOMEZ LEYVA, SUSANA 
***5158** GONZALEZ OVELAR, MARIA MIREYA 
***0018** GRAU BEL-LAN, ADELA MARIA 
***7846** GUARINOS MENGUAL, NURIA 

***6449** HERNANDEZ DE LUJAN, SEBASTIAN JUAN 
***0431** HERNANDIS DE HARO, CRISTINA 
***6327** HERREROS CARDOS, RAQUEL 
***7422** HIDALGO LUCENA, AURORA 
***4236** IDRISSI-YAHYAOUI BOUALAM, LAKHLIFI 
***6547** LAZARO BAÑOS, PEDRO 
***3728** LEON RUIZ, NURIA MARIA 
***0972** LEZAUN DEL VALLE, LEYRE 
***6151** LLOPIS CALABUIG, MARIA DOLORES 
***5238** LLORENS CASTELLO, PAULA 
***0543** LLUCH ESTELLES, JAVIER 
***0459** LOZOYA NIEVA, MARIA GEMMA 
***3986** LUDEÑA GUADAMILLAS, ROSA MARIA CATALINA 
***5494** MAINERO IBAÑEZ, GLORIA MARIA 
***0814** MARI HERGUIDO, JUAN IGNACIO 
***4658** MARTIN PEREZ, FRANCISCO 
***3900** MARTINEZ GARCIA, MARIA 
***8843** MARTINEZ LLISTO, CELIA 
***9641** MARTINEZ PERALES, ALMUDENA 
***1658** MARTINEZ VICENTE, MARIA 
***6269** MAS TERUEL, ALBERTO 
***5999** MAYOR MARCED, MARIA DEL PILAR 
***5982** MOLINA TORRES, ANA YOLANDA 
***9989** MONFORT LAZARO, MARIA DEL PILAR 
***9651** MONSERRAT SORIA, MARIA JOSE 
***7147** MONTEAGUDO MONTERDE, SARA 
***7773** MONTESINOS NAVARRO, LIDIA 
***5864** MORAGUES RIBES, FRANCISCO 
***7218** MORENO ARAIXA, VERONICA 
***2156** MORENO MANRIQUE, MARIA 
***6705** MORET TATAY, JOSEFA INES 
***1762** MOREU MARTIN, ROCIO 
***4115** MUÑOZ FORCADA, ICIAR 
***8484** ORTOLA SASTRE, CAROLINA SALOME 
***5814** PARDO MARIN, OLGA 
***7103** PASCUAL SERRANO, MONTSERRAT 
***2178** PASTOR HERNANDEZ, NATALIA 
***0785** PELECHA SALVADOR, MARIA 

***9582** PEREZ DIAZ, CRISTINA 
***9130** PEREZ SORIANO, CRISTINA 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***3917** PERIS AGUIRRE, MARIA CONCEPCION 
***3981** PLAZA GIL, ALEJANDRO 
***0408** QUIJANO ECHARTE, MARIA LEYRE 
***8678** QUINTANILLA BADENES, MARIA TERESA 
***9962** QUIÑONES TORRELO, CARMEN 
***5901** RABADAN CAÑADA, MARIA DEL PILAR 
***7664** RAMBLA NEBOT, FRANCISCO JAVIER 
***7601** RIBES MOYA, CRISTINA 
***2487** RIPOLL CANO, GEMA 
***6727** RODA CILLERUELO, MARTA 
***4869** RODRIGUEZ VALLEJO, JOSE LUIS 
***2310** ROMERA URESTE, DAVID 
***3725** ROMERO PEREZ, FELIX 
***9254** SAEZ TOLEDO, JAVIER 
***4649** SAHUQUILLO RICART, MARIA AMPARO 
***2753** SALVADOR JIMENEZ, ASCENSION 
***6622** SANCHEZ AGULLO, ALFREDO 
***5650** SANCHEZ RAMOS, MARIA AMPARO 
***3772** SANCHEZ VILA, PATRICIA MARIA 
***9378** SANCHIS BOIX, YOVANA MARIA 
***1348** SANMARTIN GARCIA, MARIA ELENA 
***7323** SERRANO SERRANO, ANA BELEN 
***4079** SERVER ORTOLA, MARIA ESTHER 
***8561** SIERRA ASENSI, ANTONIO JESUS 
***0984** SOLER FERRANDEZ, ROSARIO MARIA 
***5488** TORRES ESCRIBANO, SILVIA 
***4070** TORRES FABIA, ANA 
***8672** TUDELA MIÑANA, ADRIANA CARMEN 
***2050** URBAN PARDO, EMMA TERESA 
***0176** VALLS TEN, AMOR 
***2672** VAQUER SANTAMARIA, JUANA MARIA 
***4443** VERDU RUIZ, SUSANA 
***6816** VICENTE AGULLO, DAVID 
***6894** VIVAS BOU, NESTOR

CSV:KJU7BJ2V:LXLN4YMN:P4TLL99L URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJU7BJ2V:LXLN4YMN:P4TLL99L


